[bookmark: _GoBack]
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN VIỆC
    Kính gửi:
· Ban Giám hiệu;
· Trưởng Phòng Tổ chức – Hành chính;
· Trưởng khoa Khoa Môi trường và Tài nguyên;
· Trưởng Bộ môn Kỹ thuật Môi trường/Quản lý Môi trường (Chọn Bộ môn???).

(Nội dung) (Kiểm tra cẩn thận câu chữ trong phần nội dung) ………………………
…………………………………………………………………………………….						     					     Tp.HCM, ngày…..tháng….năm 2020
								                 Kính đơn